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ART

ANALIZA

(grupi, Titulli,Kapitulli)

Fonde nga te ardhurat

Fonde Buxheti

N/Art

Emertimi

Titulli

Tit 08450 K-6 {09770 K-6

Tit 09450 K-8

230

Plan

3,966,874

Fakt

2302100

Studim projektim

2302100

Shpenzime per rritjen e AQ - studime dhe
kerkime projekii

2302100

Shpenzime per riitjen 8 AQ - studime dhe
kerkime

231

Plan

95,257,418.90

4,935,500

Fakt

23,663,114 0

0

2312101

Shp.ndertesa administrative

0

2312103

Shp.Ndertesa shkollore

2312112

Shp.per krijim fondi bibloteke

6,260,234

2313500

Shp.per instalimin e rrjetit komp

2313600

Shp.te flera per konstruks e rmugeve

2314110

Shp.pajisje dhe shp.instaluese te {j

2314130

Shp.Pajisje ge sig. energjt

2314140

Shp.pajisje dhe inst laboratorike

16,213,680

2314160

Shp.Instalimi | sistemit fe kompjuterave

2314170

Shp.Pajisje dhe instalimi | kond,

2314320

Shp.Mjete dhe pajisje te {j teknike

2315120

Shp.Makina

2315130

Shp.Autobuza

2315210

Shp.Mjete te fiera

2318100

Shp.Orendi Zyre

2318400

Shp.Fotokopje

2318500

Shp.Fakse

2318600

Shp.Pajisje Kompjuteri

1,189,200

2318700

Shp.te fjera pajisje zyre.

466

Plan

Fakt

2,770,186 0

4662103

Garanci te vitit ne vazhdim per sig.kon

4662114

Kthim 5% garanci

2,770,186

6oo

Plan

63,464,821.51

315,464,112

Fakt

48,142,427 | 1,389,682

294,568,317

6001001

Paga baze

8,608,601 1,196,430

277,415,507

6001002

Raport mjekesor

442 577




6001003 Shtese vietersi 15,820,847

6001004 |Shtese page veshtires 774,786

6001005|Shtese funksioni

6001006|Shtese pune me turnin Il i

601007 |Shtese largesi vendbanimi

6001013|Shtese pune jashte orarit 30,913,875 193,252

6001099 Shtesa page te tiera

6002100|Paga punetore me kontrate 8,616,951

6003100|Shperblime rezultate

6003200} Shperblime taksa solidariteti

6003300}paga e 13-te

B003900| Te tjera shperblime personeli 3,000 114,500

6008100(Shpenzime fe tjera personeli

601 Pran 50,651,616

Fakt 2,234,605 0 48,114,234

6010100]Sig.Shogeror 1,380,457 42,875,420

6011100Sig.shendetsor 844,148 5,238,814

602 Plan 93,711,410.33 37,321,698

Fakt 70,319,278 | 1,623,786 ¢

6020100 Kancelari 2,133,249

5020200]Mat.per pastrirm dezifektim,ngrohje dhe ndrig 2,065,344

6020300|Mat. per funksionimin e pajisjeve te zyres 280,400

6020400|Mat.Per funks.e pafisjeve speciale 90,840

6020500 Blerje Dokumentacioni

6020500 |Furnizime dhe mat.te tjera zyre

6020901 |Shpenzim per pritie percjellje

6021001 |Uniforma dhe veshje te tjera speciale 766,050

6021003 |llace dhe materiale mjekesore

6021007 |Libra dhe publikime profesionale 0

6021009{Mat.dhe pajisje laboratorik dhe te sharb
Shpenzim per prodhim dokumentacioni

6021010Qispec. 118,080

G021011|Softe informatik me karakter te pergj

B021099|Te tjera materiale dhe sherbime speciale 801,800

6022001 |Elektricitet 4,232,866

6022002|Uje 206,960

6022003 |Sherbime telefonike 189,700

6022004 [Posta dhe sherbimi korrier 65,280

6022007|Sherbime bankare

6022008[Sherbime te sigurise dhe ruajties 9,567,651

6022009 Sherbime te pastrimit dhe gielberimit

6022010} Sherbime te printimit dhe publikimit 812,280

6022011|Kosto & trajnimit dhe seminaret 216,000

6022099|Sherbime te fjera 12,830,020

6023100|Karburant,Vaj 8072824

6023200|Pjese kembimi,goma bater 852400

6023300|Shpenzimet e sig.te mjeteve te transportit 831,098




6023900 Shpenzime te tera transporti 620,766
6024100 Udhetim I Brendshemn 1,467,140 40,870
6024200|Udhetim jashte shtetit 2,063,357
6025200 Shpenzime per mirembaifjen e objekteve sp 540,400
Shp. miremb te rrug., veprave uj., rmjet
6025400 hidraulike, elekt etf
Shp miremb e aparat, paisje teknk,vegiave te
6025500(punes
6025600)Shp mirewb e mjeteve te transpartit
6025800/ Shp. per miremb.pajisjeve te 2yres 504,000
6026100)Shpenzime per marrje ambiente me gera 10,787,963
Shp. ekzekutive te vend giyqesore per largim
6027400|nga puna 2,663,279
Shp. Per egzekuitim te detyrimeve kontrakiuals
6027500 te papaguara
6029001 Shp. per pritie percjelie 199,100
) 6029002 Shp. Per aktivitete sacial-kult 195,500
6028003 |Shpenzime gjyqesore 5,346
6029004|5hp.per sig e ndertesave 457,600
6025005 |Shp. Per Honorare 7,481,387
6028007 | Shpenzime organizimin e konferencave 5,266,138
6029099 | Shpenzime per kerkim shkencor 1,582,916
604 Plan
Fakt 0 0 0
6040008 Te {jera transferta korente e brendshme
805 Plan 250,000
Fakt 208,451 0 0
6058100 Te tiera transferta korrente jashte shtetit 209,451
606 Plan
Fakt 506,167 o 27,043,200
B060010¢Kthim lekesh studentesh 36,000 4,004,600
8061021 |Bursa studente exelent 8,361,075
6061021|Bursa studente me ndihme ekanomike 14,677,525
Transferta per buxhetef famiijare dne
6067099 |individet 470,167
Totalj Plan 256,650,525 371,111,228
Fakt 145,075,042| 3,013,468 369,725,751
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